Firma:

Nazwa programu:

Baza:

Bilans (obowigzuje od 2016) GT

Leadenhall Insurance Spétka Akcyjna

ASSECO BS ERP SYSTEM
SL_FK_PROD

Parametry wydruku:
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Rok obrotowy: (2025.01.01 - 2025.12.31)

Okres obrotowy: 01.09.2025
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Wersja: 2025; Wymiar: WART

Symbol

Zestawienie wykonano: 19.09.2025 13:19:43

Nazwa uzytkownika: Marta Wilczewska

Wyszczegdlnienie
Aktywa trwate
Wartosci niematerialne i prawne
Koszty zakonczonych prac rozwojowych
Wartos¢ firmy
Inne wartosci niematerialne i prawne
Zaliczki na wartosci niematerialne i prawne
Rzeczowe aktywa trwate
Srodki trwate
Grunty (w tym prawo uzytkowania wieczystego gruntow)
Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inzynierii ladowej i wodnej
Urzadzenia techniczne i maszyny
Srodki transportu
Inne srodki trwate
Srodki trwate w budowie
Zaliczki na $rodki trwate w budowie
Naleznosci dtugoterminowe
Od jednostek powigzanych

0d pozostatych jednostek, w ktérych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

Od jednostek pozostatych

Inwestycje dtugoterminowe

Stan na koniec okresu
6 086 135,06
4017 307,80
0,00
0,00
4017 307,80
0,00
765 075,85
765 075,85
0,00
0,00
206 940,84
558 135,01
0,00
0,00
0,00
68 715,11
0,00
0,00

68 715,11
1200 000,00
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A\IV\2
A\IW\3
A\IV\3\a)
A\IVA3\a)\-
A\IVA3\a)\-
A\IVA3\a)\-
A\IVA3\a)\-
A\IVA3\b)

A\IVA3\b)\-
A\IVA3\b)\-

A\IVA3\b)\-
A\IVA3\b)\-
A\IVA3\c)
AWIVA3\C)\-
AIVA3\C)\-
AIVA3\C)\-
AIVA3\C)\-
A\IV\4
AWV
AT
A\W\2
B

B\I
B\I\T
B\I\2
B\I\3
B\I\4
B\I\5
B\II
BAINT

Nieruchomosci

Wartosci niematerialne i prawne
Dtugoterminowe aktywa finansowe

W jednostkach powigzanych

Udziaty i akcje

Inne papiery wartosciowe

Udzielone pozyczki

Inne dtugoterminowe aktywa finansowe

W pozostatych jednostkach, w ktérych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

Udzialy i akcje
Inne papiery warto$ciowe

Udzielone pozyczki

Inne dtugoterminowe aktywa finansowe

W pozostatych jednostkach

Udzialy i akcje

Inne papiery warto$ciowe

Udzielone pozyczki

Inne dtugoterminowe aktywa finansowe

Inne inwestycje dlugoterminowe
Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Inne rozliczenia miedzyokresowe

Aktywa obrotowe

Zapasy

Materiaty

Potprodukty i produkty w toku

Produkty gotowe

Towary

Zaliczki na dostawy i ustugi

Naleznosci krétkoterminowe

Naleznosci od jednostek powigzanych

0,00
0,00
1200 000,00
1200 000,00
1200 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 036,30

33 631,00

1 405,30
10793 589,60
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

997 919,55
0,00
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BAINT\a)\
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\-
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B\IN2\a)
B\IN2\a)\-
B\IN2\a)\-
B\IN2\b)
B\IN3

B\IN3\a)
B\IN3\a)\-
B\IN3\a)\-
B\IN3\b)

B\IN3\c)
B\IN3\d)
B\III
BAIINT
B\lI\T\a
B\INT\a)\

B\IINT\a)\-
B\IINT\a)\-

)
)
)
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B\INT\a)\-
B\IINT\b)
BAIINT\B)\
BAIINT\b)\
BAIINT\B)\
BAIINT\b)\
B\IINT\C)
BAINT\C)\-

Z tytutu dostaw i ustug o okresie sptaty
do 12 miesiecy

powyzej 12 miesiecy

inne

Naleznosci od pozostatych jednostek, w ktérych jednostka posiada zaangazowanie
w kapitale

Z tytutu dostaw i ustug o okresie sptaty
do 12 miesiecy

powyzej 12 miesiecy

Inne

Naleznosci od pozostatych jednostek
Z tytutu dostaw i ustug o okresie sptaty
do 12 miesiecy

powyzej 12 miesiecy

Z tytutu podatkéw, dotacji, cet, ubezpieczen spotecznych i zdrowotnych oraz inne

Inne

Dochodzone na drodze sgdowej
Inwestycje krétkoterminowe
Krétkoterminowe aktywa finansowe
W jednostkach powigzanych
Udzialy i akcje

Inne papiery wartosciowe

Udzielone pozyczki

Inne krétkoterminowe aktywa finansowe
W jednostach pozostatych

Udziaty i akcje

Inne papiery wartosciowe

Udzielone pozyczki

Inne krétkoterminowe aktywa finansowe
Srodki pieniezne i inne aktywa pieniezne

Srodki pieniezne w kasie i na rachunkach

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
997 919,55
997 919,55
997 919,55
0,00
0,00

0,00
0,00
9 572 930,91
9 572 930,91
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
957293091
9 571 479,91



82
83
84
85
86

87
88

89
90
91
92

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

BAINT\C)\-
BAINT\C)\-
B\IIN2
B\IV
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Aktywa razem
A

A\l

A\l

A\l\a

A\lll
A\lNa
A\IV
A\IV\a
A\IV\b
A\V
A\VI
AWVII

B

B\I
B\I\1
B\I\2
B\I\2\a)
B\I\2\b)
B\I\3
B\I\3\a)
B\I\3\b)
B\l
BAINT
B\IN2

Inne $rodki pieniezne

Inne aktywa pieniezne

Inne inwestycje krotkoterminowe
Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Nalezne wptaty na kapitat (fundusz) podstawowy

Udziaty (akcje) wiasne
16 879 724,66

Kapitat (fundusz) wtasny
Kapitat (fundusz) podstawowy
Kapitat (fundusz) zapasowy

- w tym: nadwyzka wartos$ci sprzedazy (wartosci emisyjnej) nad wartoscia
nominalng udziatéw (akcji)

Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny

- z tytutu aktualizacji wartosci godziwe;j

Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe

- tworzone zgodnie z umowg (statutem) spotki

- na udziaty (akcje) wtasne

Zysk (strata) z lat ubiegtych

Zysk (strata) netto

Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego (wielko$¢ ujemna)
Zobowiazania i rezerwy na zobowigzania

Rezerwy na zobowigzania

Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i podobne
Dtugoterminowa

Krétkoterminowa

Pozostate rezerwy

Dtugoterminowe

Krétkoterminowe

Zobowigzania diugoterminowe

Wobec jednostek powigzanych

Wobec pozostatych jednostek, w ktérych jednostka posiada zaangazowanie w

1451,00
0,00

0,00

222 739,14
0,00

0,00

1186 092,07
274 152,00
4698 319,06
0,00

58 569,35
0,00

1991 624,00
0,00

0,00

-3118 173,49
-2718 398,85
0,00

15 693 632,59
1594 912,60
0,00

154 489,46
0,00

154 489,46
1440 423,14
0,00

1440 423,14
2 847 956,22
2457 111,98
0,00
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B\IN3
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B\IN3\c)
B\IN3\d)
B\IN3\e)
B\III
BAIIINT
B\lI\T\a

B\IINT\a)\
B\IINT\b
B\IIN2

)

B\IINT\a)\-
) -
)

B\lI\2\a)
B\lIN2\a)\-
B\lIN2\a)\-
B\IIN2\b)
B\IIN3
B\lI\3\a)
B\IIN3\b)
B\IIN3\c)
B\IIN3\d)
B\IN3\d)\-
B\IIN3\d)\-
B\IIN3\e)
B\IIN3\f)
B\II\3\g)

B\IIN3\h)
B\IIN3\i)

kapitale

Wobec pozostatych jednostek

Kredyty i pozyczki

Z tytutu emisji dtuznych papieréw wartosciowych
Inne zobowigzania finansowe

Zobowigzania wekslowe

Inne

Zobowigzania krétkoterminowe

Zobowigzania wobec jednostek powigzanych

Z tytutu dostaw i ustug o okresie wymagalnosci:
- do 12 miesiecy

- powyzej 12 miesiecy

Inne

Zobowigzania wobec pozostatych jednostek, w ktérych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

Z tytutu dostaw i ustug o okresie wymagalnosci:
- do 12 miesiecy

- powyzej 12 miesiecy

Inne

Zobowigzania wobec pozostatych jednostek
Kredyty i pozyczki

Z tytutu emisji papieréow wartosciowych

Inne zobowigzania finansowe

Z tytutu dostaw i ustug o okresie wymagalnosci:
- do 12 miesiecy

- powyzej 12 miesiecy

Zaliczki otrzymane na dostawy

Zobowigzania wekslowe

Z tytutu podatkéw, cet, ubezpieczen spotecznych i zdrowotnych oraz innych tytutéw

publicznoprawnych

Z tytutu wynagrodzen

Inne

390 844,24
0,00

0,00

390 844,24
0,00

0,00

11 250 763,77
1002 309,52
32 418,67
32 418,67
0,00

969 890,85
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

10 248 454,25
0,00

0,00

0,00

910 036,46
910 036,46
0,00

253 526,45
0,00

230 155,94

0,00
8854 735,40
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B\IINA
B\IV
BAIV\1
B\IV\2
B\IV\2\a)
B\IV\2\b)

Pasywa razem

To jest ostatnia strona zestawienia.

Fundusze specjalne

Rozliczenia miedzyokresowe
Ujemna wartos$¢ firmy

Inne rozliczenia miedzyokresowe
Dtugoterminowe

Krétkoterminowe
16 879 724,66

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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